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SZP.III.240/04/11/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2011-02-10 

 
                                                                                  

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych do SP 
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany siwz: 
 
Wykonawca 1 
 
1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 1 szew o czasie 
wchłaniania miedzy 50 a 80 dniem? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz. 
 
2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 1 poz.3 igłę o długości 
45mm i krzywiźnie ½ koła a nić o długości 90cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 1 poz.6 i 7 igłę nie 
posiadającą w swym opisie określenia rozwarstwiającą, spełniającą jednak inne pozostałe wymogi i 
będącą równowaŜną dla opisywanego materiału? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 
4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 1 poz.4 i 5 igłę o 
długości 36mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 2 poz.1 igłę o długości 
40mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 6 szew o czasie 
wchłaniania między 50 a 80 dniem? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 6 poz.1 igle o długości 
36mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 8 poz.1 nić o długości 
75cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz.. 
 
9. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 8 poz.2 nić o długości 
90cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz. 
 

Wykonawca 2 

1. Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści szew nasączony środkiem antybakteryjnym (triclosan) 
przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
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2. Czy w pakiecie nr 4 w pozycji 5 Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry 
bez zmian? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
 
3. Czy w pakiecie nr 4 w pozycjach 7 i 10 Zamawiający dopuści igłę okrągłą-rozwarstwiającą bez 

wzmocnienia, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
 
4. Czy w pakiecie nr 8 w pozycji 7 Zamawiający dopuści igłę o długości 70mm z nicią o długości 75cm, 

pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
 
5. Czy w pakiecie nr 16 w pozycji 1 Zamawiający dopuści gąbkę Ŝelatynową o wymiarach: 

70x50x10mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
 
6. Czy w pakiecie nr 16 w pozycji 2 Zamawiający dopuści gąbkę Ŝelatynową o wymiarach: 

70x50x1mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz 
 
7. Czy w pakiecie nr 18 w pozycji 2 Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach: 

12,5x50mm oraz 75x50mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Wykonawca 3  
 

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 18 pozycji nr 1 
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
Czy w pakiecie  nr 18 w pozycji nr 2 zamawiający wymaga opatrunku o rozmiarach 125mmx50mm, czy 
moŜe chodzi o rozmiar 1,25cmx50mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem siwz rozm. 125mm x 50mm i rozm. 75mm x 50mm 
  
W załączeniu do niniejszej odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3 (specyfikacja asortymentowa) po 
zmianach 
      Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Otrzymują: firmy zadające pytania  
Publikacja: strona internetowa zamawiającego 


